Государственное профессиональное образовательное
учреждение Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ

« _17_ » августа 2016г. №

О зачислении на обучение лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов,
по очной форме обучения
на основе договоров
с оплатой стоимости обучения

В соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема в ГПОУ ЯО Ярославский
колледж управления и профессиональных технологий на основании среднего балла аттестата
об уровне образования, результатов вступительных испытаний и решения приемной
комиссии (протокол № 6 от 17.08.2016г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на обучение на базе основного общего образования абитуриентов
(пофамильный перечень прилагается):

• по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» - в количестве
24 (двадцать четыре) человека (учебная группа ПР1-12)

• по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» - в количестве
24 (двадцать четыре) человека (учебная группа ПР1-13)

• по специальности 09.02.04 «Информационные системы» - в количестве 8
(восемь) человек (учебная группа ИС1-11)

• по специальности 43.02.10 «Туризм» - в количестве 1 (один) человек (учебная
группа ТР1-11)

• по специальности 38.02.07 «Банковское дело» - в количестве 2 (два) человека
(учебная группа БД1-11)

• по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» - в
количестве 3 (три) человека (учебная группа ЛГ1-11)

• по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» - в количестве 1
(один) человек (учебная группа ЭК1-11)

• по специальности 38.02.04 «Коммерция» - в количестве 1 (один) человек
(учебная группа КД1-11).

2. Зачислить на обучение на базе среднего общего образования абитуриентов по
специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность»- в количестве 24 (двадцать
четыре) человека (учебная группа ПР2-24) (пофамильный перечень прилагается).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И., заместителя директора
по учебно-воспитательной работе.

Директор /^(,4.^-^ м-в- Цветаева
ч

Симанова Светлана Борисовна 55-77-04

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по специальности

40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
на базе основного общего образования

(учебная группа ПР1-12)

№
п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Фамилия имя отчество

Бычкова Елизавета Павловна
Бурдюгин Алексей Анатольевич
Волков Илья Сергеевич
Гурьева Юлия Александровна
Замазкин Данил Валерьевич
Капустина Карина Антоновна
Каттабаева Юлия Ровшановна
Клименченко Арина Сергеевна
Кузнецов Олег Максимович
Кучеренко Полина Александровна
Коровкин Александр Андреевич
Кудрякова Александра Васильевна
Лепехина Светлана Алексеевна
Мельников Михаил Васильевич
Москвина Валерия Валерьевна
Новикова Наталия Александровна
Но скова Наталья Дмитриевна
Наумова Вероника Андреевна
Петрухина Анастасия Александровна
Потылицына Ксения Сергеевна
Смирнова Дарья Андреевна
Сигаева Светлана Евгеньевна
Шестерикова Алина Сергеевна
Шумилов Артем Александрович

Дата
рождения

21.07.99
22.03.00
13.01.01
17.10.99
02.05.00
18.08.00
12.06.00
25.08.00
05.02.00
17.03.00
13.02.00
18.02.00
07.05.00
27.09.99
16.06.00
27.05.00
17.08.00
21.02.99
24.10.00
29.06.00
20.09.00
23.04.00
04.03.00
08.01.00

Ответственный секретарь приемной комиссии С.Б. Симанова

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по специальности

40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
на базе основного общего образования

(учебная группа ПР1-13)

№п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Фамилия имя отчество

Абдуллин Ренат Маратович
Галушко Ангелина Евгеньевна
Евсеев Владислав Сергеевич
Ефремова Полина Сергеевна
Егоров Кирилл Алексеевич
Зимин Дмитрий Сергеевич
Зорина Виолетта Васильевна
Зуева Александра Андреевна
Коробкова Елена Сергеевна
Королева Юлия Юрьевна
Круглов Игорь Алексеевич
Монахов Андрей Денисович
Мироненко Анастасия Юрьевна
Норенко Матвей Константинович
Ожиганов Егор Михайлович
Омке Яна Сергеевна
Петрова Ксения Дмитриевна
Плужник Анастасия Юрьевна
Соловьев Антон Сергеевич
Сулейманов Санан Расим оглы
Транда Артем Игоревич
Усов Антон Дмитриевич
Фаизов Илья Романович
Шикирьянова Юлия Мансуровна

Дата
рождения

24.06.97
05.08.00
15.12.99
29.08.00
30.11.00
10.10.00
19.05.00
29.08.00
09.01.00
25.06.00
23.01.00
13.12.99
14.03.00
28.02.00
29.02.00
06.04.00
14.05.00
13.11.00
02.03.00
20.04.00
27.09.00
23.03.00
30.08.00
06.08.00

Ответственный секретарь приемной комиссии С.Б. Симанова

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по специальности

09.02.04 «Информационные системы»
на базе основного общего образования

(учебная группа ИС1-12)

№п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Фамилия имя отчество

Воробьев Алексей Сергеевич
Виноградова Екатерина Андреевна
Легенький Андрей Алексеевич
Леонтьев Дмитрий Сергеевич
Морозов Даниил Эдуардович
Набережнев Артем Евгеньевич
Соколов Даниил Олегович
Чирков Андрей Вячеславович
Хлюбта Дмитрий Анатольевич
Шувалова Александра Григорьевна

Дата
рождения

27.08.00
23.08.00
10.07.00
23.02.99
12.03.00
05.05.00
31.01.00
19.04.97
22.12.00
31.07.00

Ответственный секретарь приемной комиссии С.Б. Симанова

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по специальности

43.02.10 «Туризм»
на базе основного общего образования

(учебная группа ТР1-11)

№п/п

1

Фамилия имя отчество

Захарченко Анастасия Александровна

Дата
рождения

30.04.98

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по специальности

38.02.07 «Банковское дело»
на базе основного общего образования

(учебная группа БД1-11)

№п/п

1
2

Фамилия имя отчество

Ваганова Ксения Евгеньевна
Еремеева Кристина Андреевна

Дата
рождения

30.05.00
01.05.00

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по специальности

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»
на базе основного общего образования

(учебная группа ЛГ1-11)

№п/п

1
2
3

Фамилия имя отчество

Болотов Григорий Алексеевич
Белотелов Григорий Алексеевич
Тарасов Денис Алексеевич

Дата
рождения

16.10.00
16.10.00
01.07.00

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по специальности

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»
на базе основного общего образования

(учебная группа ЭК1-11)

№п/п

1

Фамилия имя отчество

Щукина Дарья Сергеевна

Дата
рождения

07.07.98

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по специальности

38.02.04 «Коммерция»
на базе основного общего образования

(учебная группа КД1-11)

№п/п

1

Фамилия имя отчество

Волчков Дмитрий Владимирович

Дата
рождения

30.03.00

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по специальности

40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
на базе среднего общего образования

(учебная группа ПР2-24)

№п/п

1
2
3
4
5
6
7
8^
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Фамилия имя отчество

Байрактар Юлия Алексеевна
Володина Надежда Павловна
Докучаев Екатерина Сергеевна
Дяговец Илона Руслановна
Жукова Анастасия Андреевна
Зарубина Александра Владимировна
Кокова Алина Вадимовна
Комаров Сергей Александрович
Краснова Арина Алексеевна
Малетина Алена Викторовна
Москалюк Алена Александровна
Мущинина Наталья Алексеевна
Пименов Илья Сергеевич
Педькова Анна Сергеевна
Перфильева Евгения Александровна
Сорокин Никита Максимович
Смирнова Елизавета Сергеевна
Стрелова Александра Антоновна
Старокожева Екатерина Александровна
Супрунова Валерия Александровна
Цветкова Алена Олеговна
Целикова Ольга Дмитриевна
Чапыгина Татьяна Сергеевна
Шувалов Максим Сергеевич

Дата
рождения

31.03.98
25.06.99
28.12.98
15.10.98
05.09.98
16.06.98
27.05.98
19.02.99
04.11.98
12.06.98
21.01.98
30.01.98
28.05.98
25.12.98
20.12.98
30.10.98
24.11.97
01.01.98
11.10.98
25.07.98
14.02.96
28.12.98
30.07.98
08.08.97

Ответственный секретарь приемной комиссии С.Б. Симанова